
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí zastávky „Koryčany, závod“ 
Stavební práce na silnici II/432

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 05.08.2024
do neděle 11.08.2024

360 900 901 902

Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na silnici dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

zdroj mapy:

cca 265 m

Zastávka „Koryčany, závod“ bude dočasně přesunuta, a to následovně:

Stanoviště směr centrum města bude umístěno cca 200 metrů proti 
směru jízdy před budovu čp. 261 (Kulturní dům).

Stanoviště směr Střílky bude umístěno cca 280 metrů ve směru jízdy 
před budovu čp. 745 (prodejna potravin Enapo).

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

+
Koryčany, závod

Koryčany, závod

(stanoviště směr Mouchnice)

Koryčany, závod
(stanoviště směr Střílky)

↓směr Mouchnice

↑směr Střílky

360 900 901 902


